

Årsredovisning

för

IBEE Media Solution AB

556712-6312

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bergström, Styrelseledamot
2022-09-12

Styrelsen för IBEE Media Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bygger och tillhandahåller avancerade internetapplikationer både för egen och kunders del. Inom kundprojekten erbjuder IBEE projektledning, utveckling och test av mjukvaran. Bolaget erbjuder även web- strategisk rådgivning och sökmotoroptimering.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 462	2 410	1 742	1 583
Resultat efter finansiella poster	1 749	864	682	726
Soliditet (%)	92,5	93,3	96,4	95,0

Bolagets omsättning har ökat med mer än 43% från föregående år vilket beror på flertalet nya kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 413 150	677 832	4 190 982
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		677 832	-677 832	0
Årets resultat			1 385 433	1 385 433
Belopp vid årets utgång	100 000	3 590 982	1 385 433	5 076 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 590 982
årets vinst	1 385 433
	4 976 415

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	4 476 415
	4 976 415

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 461 957	2 409 977
Övriga rörelseintäkter		1 996	176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 463 953	2 410 153
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-189 725	-360 979
Övriga externa kostnader		-574 145	-229 419
Personalkostnader	1	-823 781	-828 517
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 235	-125 400
Övriga rörelsekostnader		-8 243	-1 483
Summa rörelsekostnader		-1 714 129	-1 545 798
Rörelseresultat		1 749 824	864 355
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	-3
Summa finansiella poster		-517	-3
Resultat efter finansiella poster		1 749 307	864 352
Resultat före skatt		1 749 307	864 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 874	-186 520
Årets resultat		1 385 433	677 832

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	387 365	465 600
Summa immateriella anläggningstillgångar		387 365	465 600
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 980 175	1 980 175
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 980 175	1 980 175
Summa anläggningstillgångar		2 367 540	2 445 775
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		371 312	398 854
Övriga fordringar		203 517	54 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 371
Summa kortfristiga fordringar		574 829	474 309
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 544 505	1 570 269
Summa kassa och bank		2 544 505	1 570 269
Summa omsättningstillgångar		3 119 334	2 044 578
SUMMA TILLGÅNGAR		5 486 874	4 490 353

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 590 982	3 413 150
Årets resultat		1 385 433	677 832
Summa fritt eget kapital		4 976 415	4 090 982
Summa eget kapital		5 076 415	4 190 982
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 520	15 600
Skatteskulder		136 833	0
Övriga skulder		252 106	283 771
Summa kortfristiga skulder		410 459	299 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 486 874	4 490 353

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	627 000	180 000
Inköp	40 000	447 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	667 000	627 000
Ingående avskrivningar	-161 400	-36 000
Årets avskrivningar	-118 235	-125 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 635	-161 400
Utgående redovisat värde	387 365	465 600

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 836	27 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 836	27 836
Ingående avskrivningar	-27 836	-27 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 836	-27 836
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 980 175	1 980 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 980 175	1 980 175
Utgående redovisat värde	1 980 175	1 980 175

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 2022-09-12

Fredrik Bergström
Fredrik Bergström